



PREFEITURA DE ITAQUI
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE



OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Venho através deste solicitar a apresentação de orçamento para fins de elaboração de Aquisição de Materiais Elétricos através de Dispensa de Licitação Emergencial.

Favor encaminhar o orçamento até o dia 28/12/2023, para o e-mail financeiro.saude@itaqui.rs.gov.br ou entregar na Secretaria Municipal de Saúde, situada na Rua Independência. Se entregue após essa data o orçamento será desconsiderado.

QUALIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

Nome Empresarial:

LOJAS BECKER LTDA

CNPJ: 04.415.928/0163-53 Telefone: (55) 3251-4020

Endereço:

Av. Castelo Branco - 1326

E-mail:

cred163@lojasbecker.com.br

Responsável pelo Orçamento:

MARCELO OLIVEIRA

C) Materiais elétricos a serem orçados, contendo a "Marca" e "Valor Unitário" por item:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO
1	DISJUNTOR DIN 25 A	1 UNIDADES	TRANSUTINA	8.90
2	DISJUNTOR DIN 32 A	1 UNIDADE	TRANSUTINA	8.90
3	DISJUNTOR DIN 50 A	2 UNIDADES	TRANSUTINA	13.90
4	CABO FLEX 4 mm AZUL	60 METROS	CABLO	3.50 NT
5	CABO FLEX PRETO OU VERMELHO 4 mm	60 METROS	CABLO	3.50 NT
6	CABO FLEX VERDE 4 mm	3 METROS	CABLO	3.50 NT
7	BASTÃO HASTE DE ATERAMENTOS COM CONECTOR	1 UNIDADE		



8	CABO FLEX 2,5 mm AZUL	150 METROS	CABO	1.99 NT
9	CABO FLEX 2,5 mm VERMELHO OU PRETO	150 METROS	CABO	1.99 NT
10	CABO FLEX 1,5 mm AZUL	50 METROS	CABO	1.30 NT
11	CABO FLEX 1,5 mm PRETO OU VERMELHO	50 METRO	CABO	1.30 NT
12	FITA ISOLANTE 20 METROS	6 ROLOS		9.50 BRL
13	ELETRODUTO CONDUTOP BRANCO ¾	21 METROS	T. AMONTINA	56.10 UNID
14	ABRAÇADEIRAS ¾ CONDUTOP BRANCA	22 UNIDADES	T. AMONTINA	3.00 UNID
15	CAIXA DE 5 ENTRADAS CONDUTOP BRANCA	5 UNIDADES	T. AMONTINA	8.70 UNID
16	TOMADA CONDUTOP 20 A	5 UNIDADES	T. AMONTINA	6.40 UNID
17	TAMPA PARA TOMADA CONDUTOP BRANCA	5 UNIDADES	T. AMONTINA	0.80 UNID
18	TAMPA CEGA CONDUTOP BRANCA	1 UNIDADE		
19	BUCHA Nº 08 CINZA TIJOLO FURADO	60 UNIDADES		0.10 UNID
20	PARAFUSOS 5X60 PHILIPS	60 UNIDADES		0.30 UNID
21	COTOVELO CONDUTOP COM VISITA ¾	3 UNIDADES	T. AMONTINA	4.10 UNID
22	PASSA FIO COM ALMA DE AÇO	10 METROS		26.70

Data: Fri, 26/12/23

Informações que a empresa deve informar no orçamento:

NOME FANTASIA: LOJA BECKER
 NOME DO RESPONSÁVEL PELA EMPRESA:
 CNPJ:
 ENDEREÇO:
 TELEFONE: (71) 3251 - 4020

04.415.928/0163/53
LOJA BECKER LTDA
ITAQUERS
 Av. Castelo Branco, 1326



ORÇAMENTO DE COMPRA NUMERO 509692

LOJAS BECKER LTDA - LOJA 163
26/12/2023 55 3433 6306
ITAQUI RS 97650000
AV CASTELO BRANCO, 1326
04415928016353 0670063401

ORÇAMENTO DE COMPRA NUMERO 509692

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
70067805 55034321100 88120662000146
RUA BENTO GONCALVES 00335
ITAQUI RS 97650000

ORÇAMENTO DE COMPRA NUMERO 509692

Seq	Produto	Unid	Quantia	Vir Unit	Vir Tot
1	2965 36 UN		1,00	8,90	8,90
	DISJUNTOR DIN 3KA/TJD3 MONOFASICO 25 AMP				
2	2964 57 UN		1,00	8,90	8,90
	DISJUNTOR DIN 3KA/TJD3 MONOFASICO 32 AMP				
3	5345 79 UN		2,00	13,90	27,80
	DISJUNTOR DIN 3KA/TJD3 MONOFASICO 63 AMP				
4	3921 70 MT		60,00	3,50	210,00
	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM AZUL NEUTRO				
5	9772 17 MT		60,00	3,50	210,00
	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM PRETO FASE				
6	9774 69 MT		3,00	3,50	10,50
	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM VERDE TERRA				
7	3920 90 MT		150,00	1,99	298,50
	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM AZUL NEUTRO				
8	9769 11 MT		150,00	1,99	298,50
	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM VERMELHO FASE				
9	3919 56 MT		50,00	1,30	65,00
	CABO FLEXIVEL 750V 1,5MM AZUL NEUTRO				
10	9764 67 MT		50,00	1,30	65,00
	CABO FLEXIVEL 750V 1,5MM PRETO FASE				
11	3072 46 UN		6,00	9,50	57,00
	FITA ISOLANTE 20M				
12	16094 67 UN		22,00	3,00	66,00
	TRAMONT LIZFLEX ABRACADEIRA 1/4 BCO 57255/068				
13	16100 40 UN		5,00	8,70	43,50
	TRAMONT LIZFLEX CAIXA X ELETRODU CANALETA 573				
14	16093 86 UN		5,00	6,40	32,00
	TRAMONT LIZFLEX TOMADA 2P+T 20A/250V 57115/03				
15	16089 08 UN		5,00	0,80	4,00
	TRAMONT LIZFLEX TAMPO CEGO BRANCO 57115/090				
16	3000 71 UN		60,00	0,10	6,00
	BUCHA PLASTICA 08				
17	4185 67 UN		60,00	0,30	18,00
	PARAF FENDA PHILIPS 4,5X60				
18	16095 48 UN		3,00	4,10	12,30
	TRAMONT LIZFLEX COTOVELO 90GR 3/4 BCO 57256/00				
19	9154 59 UN		1,00	26,70	26,70
	PASSADOR DE FIOS CORTAS ALMA ACO 15M 60776 g				
20	16097 00 UN		7,00	56,10	392,70
	TRAMONT LIZFLEX TUBO LEVE 3/4 3M BCO 57259/g1				

ORÇAMENTO DE COMPRA NUMERO 509692

Vir Merc 1 861,30 Vir Desc.
Vir Frete Entrada
NNota NFat Finan 1 861,30
Pzo Medio 0 0 0 8,99
Tipo Pcto 1 A Vista

ORÇAMENTO DE COMPRA NUMERO 509692

Vencimento Valor Vencimento Valor

Vir Acres Vir Total 1 861,30
Vendedor 140926 RAFAEL LIMA DE OLI

ORÇAMENTO DE COMPRA NUMERO 509692

Prazo de validade deste Orçamento 26/12/2023